REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: (42 228-516, Eebsite: &&€.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe 1& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, & detyrimeve financiare t¢ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PROKUROR

ESOR LEZHE
12.10.2009 . 19.03.2014

Né bazg t& nenit 9/1, t& ligjit nr, 90049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroilin e pasurive, t&
detyrimeve financiare (€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik? ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté¢ t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfiiktit t& Interesave dhe personat e
aulorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, q¢ & verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojné n& emér dhe pér logaring time,

Deklaroj se t& dh&nat e pasqyruara prej meje né kété dokament jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
€ nuk éshté e virtetd

ERVINBEQIRL __// /7]

“Periodik/Yjetor” T ;



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Automjet veturé

targa ' .., bleré me kontratén e | 3 000(sremijé) Euro, ose

shitblerjes Nr.. rep dhe Nr. Kol, | rreth 400 000

daté 02.03.2012, Bleré¢ me kursimet | (katérgindmijé) leke.

familijare. _

Depozité né bono thesari prané Bankés s¢ | 1 000 000 (njémilion ) leké | 100% 1(nj&) flet&.

Shqipérisé me afar 6(gjashté) mujor nga
data 10-10.2013-10.04.2014, n& emér té
Xhekiola Beqiri.

Kontraté¢ sipérmarrje me Nr. Rep dhe | 80 000(tetédhjetémij&) euro. | 100% 6(gjashté)
Nr. Kol, daté 26.01.2013, pér blerjen e fleté,

njé apartamenti. Paguar shuma prej 80
000(tetédhjetémijé) euro.

T i R T

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrucshme né& regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie, né
ieké ose né& valuté t& huaj;

..... Dlem: 1
ERVIN BEQIRI -

Nese ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
“Periadik/Vietor™ 3



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Paga si Prokuror prané Prokurorisé s&¢ Rrethit Gjygésor
Lezhe

924 589 (néntégind e
njézet e  katérmijé
peséqind e letédhjeté
nénté) leke.

R

Paga e bashk&shortes prang€ shogériseé “SKEP”shpk pér
muajt Shkurt-Mars 2013.

Pagesa ¢ pérfituar si leje Lindje pér periudhén Maj-Dhjetor
2013.

34 000  (wridhjeté e
katérmiféy lekg.

200 921 (dyqindmij¢ e
néntéqgind e njézet e njé)
leké.

Interesat bankare t€ pérfituara nga bonot ¢ thesarit né emér
t& Xhekiola Beqiri n& datat 15.03.2013 dhe 16.12.2013,

26 385 + 26 198=52 583
(pesédhjeté e dvmijé e
peséind e tetédhjeteé e tre)
leké.

2(dy) fletg,

Interesat bankare t& pérfituara nga depozita 6-mujore né

Bankén né¢ cmér t€ Xhekiola Beqiri nga data

23.07.2012-21.01.2013.

Interesat bankare t€ périitura depozita 1-mujore né Bankin
né emér t&€ Xhcekiola Beqiri nga data 25.01.2013-

25.02.2013. (Mbyllur logaria né datén 00.03.2013 dhe

kalimi i shumés né llogaring e Ervin Beqirit)

44 700 + 4300 = 49 000
(dyzet e néntémijé) leke.

S(pesk) fleté

Interesat bankare t€ pérfituara nga depozita 6-mujore né

Bankén . né emér t€ Ervin Begiri nga data 29.08.2012-

29.02.2013.

Interesat bankare t€ pérfitura depozita 3-mujore n&€ Bankén
né emér t& Ervin Beqiri nga data 08.03.2013-

08.06.2013. (Mbyllur llogaria né datén 22.07,2013)

26 000+40 500= 66 500
((gjashtédhjeté e
giashiémijé e peségind)
leke.

2(dy) fleté.

Fitimi pér ushtrimin e aktivitetit si person fizik me NIPT
si vler&suese € pasurive t€ paluajtshme pér
periudhén Prill-Dhjetor 2013

336 358 (peségind e
iridhjeté e giashtemijé ¢
tregind ¢ pesédhjeté e
teté) leke.

1(nj&) flete.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

“Periodik/Vietar”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve efj.)
gé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t&¢ mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri ng 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit. ’

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare (€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Shuma prej 5 100 000(pesémilion e 5 100 000
njéqindmijé) leké dhéné hua nga babai (pesémilion e
im shtetasi . ¢ véErtetuar njégindmii€) leke.
nga deklarata noteriale me Nr. Rep
dhe Nr Kol, daté 18.03.2014.

1(njé) fleté.

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdon!
1€ plotésoni né fotckaopje té tif.

“PeriodikiVietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: R Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Lebsite: ¢oe.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tit LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES sij INTERESAVE

N& bazé té nenit 9/1, ¢ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t¢ t€ zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s&, g& t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht& vendit, pasurit&, interesat private dhe detyrimet financiare, & ekzistojné n& emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit (O

¢ Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q&é sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [ _|

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ..

“Periodik/Vietor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dats 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré té vegantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim,

d) vlergn e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rrjedhése, ng depozité, né bono thesari dhe n& huadhénic, nd
lek& ose  n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QOSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qgéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, & ka krijuar té& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrie
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ mé&parshém deri né¢ 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Dectyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri ng
31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né€ fagen nr.1 i, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

i

S o R ST
Nése ky format éshié § pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 8 tij.

“Periodik/Vietor” _ 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-5106, Ecbsite: é&€.hidaa,gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin m.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012. '

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PROKUROR

PROKURORIA E RRETHIT GIYQESOR LEZHE

| 12 10 2009

NE bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té&
detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, & t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té€ dhénat e pasqyruara prej meje né kete dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

“Periodik/Vietor” /




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

né.ifajln, mperfagan,\ aﬂres;en ku m:]adheﬂ, momentin ¢
te asqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
%inﬁm: ‘apo pakésuar pjesen takuese gé zotéroni té cdo lloj
1 riudhén nga de}darmn i mEparshEm deri né 31 dhjetor

 Kryerjes sé veprimit, vierén né leké : apo né val
_bler;es, né mungesi.-’ té dokumeute\'e vléré |

: :-_.Per&hkrmnlpnsuﬁﬁ dh_ hurim Krijimit | Vie "Ts'hifrg,__d_h_\c'mc.-_fj_ﬂﬁ_:l_'I_?j?z'sa__njé_:%' | justifikues
; A A L A e R R R P R {Nr. Fletéve)

1 ﬁutcrmjet veturé ‘\fh:] Ld{i&f:. Benz" me 100%

taroa bleré me kontratén e }3 000(tremifé) Euro, ose
shitblerjes 0000 rep dhe Nr. Kol, | rreth 400 000
daté  02.03.2012, bleré me kursimet | (katérgindmijé) leké,
| familjare. - _
2. | Depozité né bono thesari prant Bankés sé& | 1 000 000 (njémilion ) leké  100% 1(n)€) feté.

Shqipérisé me afar 6(gjashié) mujor nga
data 10-10.2013-10.04.2014. né emér té
Xhekiola Begiri.

3, | Kontraté sipérmarrje me NrlUU Rep dhe NellU| 80 000 (tetédhjetémié) | 100% 6(gjashté)
Kol. daté 26.01.2013, pér blerjen e njé€ apartamentl. | o140 fleté.

Paguar shuma prej 80 000(tetedhjetémij€) euro nga
kursimet familjare pér vitin 2003 ng shumén prej 1
263 000 lek&sh, nga kursimet familjare t€ viteve té
méparshune né shumén 4 822 000 lekésh, dhe nga |
huaja ¢ marré nga sheetasit né shumé |
prej 5 100 000 lekésh, 1

4. | Mbyllur depozita bankarc né emér t¢ Xhekiola 1.4 215 000 (katérmilion ¢
Beqiri prané Bankés né datén 06.03.2013. | gygind e pesémbéédhjeté
Kaluar shuma me banké né Hogarin€ ¢ Ervin | y55) lekésh.

Begirit, Mbyllur depozita bankare né emér té
Frvin Beqiri prané Bankés ne  datén
22.07.2013 Kaluar shuma me banké né

| Hogaring e shogérisé”

R oo A o P e e T s T A T

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i higjit nr.9049, dat€ 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejlat reale mbi to;
b} pasurité € luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me viere té veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté 1€ hug);

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi _

ERVIN BEQIRI. M*’?

Nése ky format Eshté | pamjafiueshém, vazhdoni (€ plotésani né fotokopie 1 1ij.

P etor



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e
—

—

I—

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga’ A o5
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura crsonale
emértimin e institucionit, organizatés apﬂgﬂkﬁ‘b‘ﬁﬂﬂq‘ﬂ
puhhk, statusi, ohjektm e veprlmtmsé SE

mcparshfém deri mg 31 dh,;emr té vitit te deklarim t

—

-p;bcsﬁmarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
r bashkéshortin/en dhe fi émijét madhoré. Pércaktoni
ga ku jané siguruar té ardhurat, adresa ,
_.:“,tﬁs, fun!:smnin natyrﬁn e angazh:mlt nga deklarimi i

Piérshkﬁmi:i;i_;%éﬂhnrﬁfg' .

_-f Shuma <18 ardhurave €
krijuara, né leké apo né

valuté (me shifra dhe me

] -Z’f‘ale']

Dokumenta

| justifikues
i (Nr. Fletéve)

Paga si Prokuror pranc Pmkummu s¢ Rrethit Gjygésor
Lezhé

924 5K9 (awnfr?qm(f €
nfézet e hatérmifé

[i]

1(njé) fleté.

muajt Shkurt-Mars 2013,
| Pagesa e pérfituar s1 leje Lindje pér periudhén Maj-Dhjetor
| 2013,

peségind e tetédijeté e
nénté) leké.
| Paga e bashkéshortes prané shoqéricé “SKEP"shpk pér | 34 000 (tridhjeté e

katérmije) leké,

2000 921 (dyqindmijé e
néntégind e mjézet e njg)
leké,

| Interesat bankare té pérfituara nga bonot ¢ thesarit né emér
té Xhekiola Beqiri né datat 15.03.2013 dhe 16.12:2013.

26 385 + 26 198= 52 583

| (pesédhjeté e dvmijé e

peségind e tetédhjeté e
tre) leké.

2(dv) fleté,

| Interesat bankare té pérfituara nga depozita 6-mujore né
Bankén né¢ emér 1€ Xhckiola Beqiri nga data
23.07.2012-21.01.2013.

Intcresat bankare té pérfituara depozita l-mujore né
{ Bankén né emér t¢ Xhekiola Begiri nga data
25.012013-25,02.2013.  (Mbyllur logaria né datén
06.03.2013 dhe kalimi 1 shumés né llogaring ¢ Ervin
Beqirit)

44 700 + 4300 = 49 000
(clvzet e nemtémifé) leké.

5{pcs£§j fleté

Interesat bankare t€ pérfituara nga depozita 6-mujore né
Bankén né emér té Ervin Begiri nga data 29.08.2012-
29.02.2013.

Interesat bankarc t€ pérfituara depozita 3-mujore né
Bankén
| 08.06.2013. (Mbyllur llogaria né datén 22.07.2013)

né emér t& Ervin Beqiri nga data 08.03.2013- |

26 000+40 300= 66 500
((grashiédhjeté ¢
giashiémijé e peségind)
leké.

2(dy) feté.

| Fitimi pér ushtrimin e aktivitetit si person fizik me NIPT
si vlergsuese ¢ pasurive t€ paluajtshme pér
periudhén Prill-Dhjetor 2013

536 358 (peséqind e
tridhjeté e giashiémijé e
tregind e pesédhjeté e

teté) leke,

1(njé) fleté,

i " Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ERVIN BEQIRI

oy

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né foiokopje té 1.

U Peviodik Vietae "

nr. i regjistrit




DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimait,

¢ Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detynme [inanciare té€ pasgyrohen né faqen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Fershlu'uam hollésisht qel!unm e dﬁyﬁmﬁﬁﬁéﬂiﬂ iar ::_;iﬁl_mé'n totale né leke apn ne valuté, datén e fillimit dhe té

mbarimit té detyrmut [mualmti}, or. interesm haze. Per kredité hankare shumén e kredisé
(pnnmpa]), kﬂhﬁzg}at]en {mua]ifviti} d :

i .-Gjén{_lja'-'g_._i;l_qtyrimit -
Al mfi:ﬁf’“‘f&hﬁﬂf te mbetur pa shlyer | Dokumenta
deri né 31 dhjetor £ | justifikues

E'Ersit__kﬁ_r;;;l-i:ﬁqtyrimnvé S : il
Dol | vitit t€ deKlarimit | (Nr. Fletéve)

TR e G s e me Sl e fjal | _.{I__lig:igljifraiﬂhefjal&}.
Shuma prej 5 100 000(pesémilion e 5 100 000 1(mjé) fleté.
ni¢gindmijé) leké dhéné hua nga babai {pesémilion e
im shtetasi Adem Beqgiri e vértetuar njégindmijé) leké.
nga deklarata noteriale me Nr. Rep
dhe Nr. Kol, daté¢ 18.03.2014.
Shuma prej 10 000 (dhjetémijé) eurosh 10000 (dhjctémijé)
pa paguar shogérisé euro.

shpk  né  hazé té
kontratés s€ sipérmarrjes me Nr.
Rep dhe Nr Kol, daté 26.01.2013.

Nése ky format éshié | pamiafiveshém, vazhdoni b Eﬂlﬂs Mblerﬂﬂ, Nénshknm%

té plotésoni né fotokopie & 1. ERVIN BEQIRI W _____ |

e

-
e

el fetor ™




REPUBLIKA E SHQIPERISE }
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; B Reshin Collaku, Tel 800 9990, Fax: 042 2258-5 16, Tehsile GEbhidaa.goval, E-mails infocihidas goval

HE
né |LDKP
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9040, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detynmeve
financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

e
— —— ——

) AU'-TDR[ZI[\*_I )
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t€ nenit 91, t&€ ligjt nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - [nspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, qé t& verifikojné né t€ gjitha subjcktet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi/sja _,“_ﬂqe el;m?ﬂ Fu:s“.r th i v( , bashkéshort/e (]
Emér, Atési, Mbiemér - fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
témijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit Cyyjn QJem Q%uﬂr;_w
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

' Emri, Mbiemri, Nénshkrimi 5

Xhekiola Beqiri j%; |
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" PerindikVietar” &




NDRYSHIMET E PASURIVE
| DHE BURIMI I KRIJIMIT

—r e iﬁjesn o Dokumenta
Nr | I shifra dhe me fjalé | - ’ummes

Depozité Bankare né emér t€ Xhekiola | 1 843 620 (njémilion ¢
Beqiri né shumén prej 1 843 620 leké. | tetégind e dyzet e tremijé ¢
Krijuar nga kursimet familjare. gjashtégind e njézet) leké.

Shtuar shuma né kété Hogan bankare né |1 200 000 {njémilion e
shumén prej 1 200 000 lekésh nga lcummel | dyqindmijé) lekésh.
familjare né datén 06.03.2013. |

3092 000 (tremilion ¢
Mbyllur llogaria bankare né Bankén . né | néntédhjeté e dvmijé) leké
datén 06.03.2013 dhe kaluar shuma prej 3
(092 000 (tremilion ¢ néntédhjeté ¢ dvmijé) |
leké me transaktsion bankar né llogari té
Ervin Begiri.

Depozité né  shumén  prej 1 000 | 1000 000njémilion) lekésh
000(njémilion} lekésh né bono thesart prané

Bankés me afat 6-mujor nga
data 10-10.2013-10,04.2014

T S e R R T e Tl b o L o T e T R A R R

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daié 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme. (¢ regjistrueshme né regjistrat publiké;
o) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 [eke;
o) vlerén e aksioneve, 1§ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likniditeteve, gjendje né cash, né llﬂgan rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek€ ose  nd valuté t& huaj;

Nése ky format Eshié | pamjafiueshém, vazhdoni € plotésoni né fotokopje té rif.

XhEkl()ld Bﬁ?illrl

U Feriod ik Vistor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI-PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose Jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor 1€ wvitit té
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, r
veprimtari tjetér qé ka sjellé & ardhura pe
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo akt
publik, status:, ahjektin e vepr:mtanse
méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit te tlekla

: pjesémarrija né borde, komisione e cdo angazhim e
M«bashkeshﬂrﬁnfen dhe fEmJ]et madhoré. Pércaktoni

 ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
: funksmmn, natyrﬁn ¢ angazhimit, nga deklarimi i

'ﬁhu_:_hi;,e té ardhurave té

|:

i Sn sl Rt Dokumenta
Pérshkrimi i (€ ardhurave m‘f“;‘ "““hffr‘;‘:f}'m " | justifikues

I : e (Nr. Fletéve)

[ fjald)

AR e L M

DETYRIMET FINAN CIARE ;
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t€ deklarimit, s1 dhe detynmet e lindura gjaté vitit te deklarimit.,

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare (€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimitﬂ
mbarimit té der_vmmt (muaji/viti), nr, e konfrate
(principal), kuhezg;at;en (muapfwtl} dhe kﬁ i

-' _G]endjﬁ e detyrimit

e - ol deklarimi 1 mepars] | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& | justifikues
s R | vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)

| (me shifra dhe fjalé) |

i ‘

AOPRSEREETE R TR ]
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Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave pnvﬂfe priodik/vjetor” duhet 1& plotésohet nga zyrtari né funksion, por

edhe né rastet kur zyrtan ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni 1 méparshém.

»  Deklarimi pérfshin pasuring e subjcktt dhe té familjes sé tij (bashkéshortit/es dhe fémijéve n¢ moshé madhore),
burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

= Kur pasuria e pjesélaréve t€ familjes €shté ¢ ndaré dhe e regjistruar si e 1llé né organet ¢ administratés shietérore
ose gjyvgésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri (& regjistruar nid emér té vet dhe i
hashkélidhet deklaraiés s€ personit qé ka detyrimin pér deklarim.

= Bashkélidhur me deklaratén subjekt duhet 12 sjellé edhe dokumente shogéruese. Né ¢do rast duhet gé 1€ dhénat
qé pérmbajné ko dokumenta té jené pasgyruar edhe né faget pérkatése 1€ deklaratés,

* Formular i deklarimit plotésohet me shkrim dore ose né ményré elekironike, por né cdo rast nénshkruhet me
shkrim.

= Subjektifzyrtar nuk legjitimohet (& nénshkruajé deklaratén ¢ interesave private t€ personave t€ lidhur,

= Deklarata duhet 1€ plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t€ gdo viti.
Deklarimi i inferesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

»  Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private ¢ personit 1€ hdhuwduhet ¢ plotésohet nga pjesétarg t& familjes
(bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklanim né bazé (& nenit nenit 21
dhe 22 (€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité g€ disponojné vegmas.

*  Subjekti‘Personi 1 lidhur me zyrtarin, 1 cili mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private né Inspekioratin e
Larté, plotésen formularin pérkals nga fagja 7-11.

®  NE gdo rast, subjekti €shi€ 1 detvruar 1€ plotésoié fagen e paré (€ deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t&
regjistruara ngé emrin ¢ tij. Formulari i ploté do -té plotéschet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasun 1€

regjistruar veemas. &

= Sanksionet:

= (Cdo shkelje ¢ detyrimeve té pércakluara ng lig, pel bén kundérvajtje administrative dhe dénchet me gjobé sipas
nenit 19 € liglit nr. 9049, daté 10.04,2003, indr}’shuar

* Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage té *us:, eshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 30.000 leké deri né
100000 lekeé,

= Refuzimi pér deklarim nga zvriari, sjell humh]&ﬂ funksionit dhe ndéshkimin nd pérputhje me nenin 25374 (@
Koodit Penal,

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur den{}hct me gjobé dhe ndéshkehet sipas nenit 257/ 1€ Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja ¢ pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fug.

Kujdes: T¢ gjitha faqet ¢ formularit t€ deklarimit duhet t& nénshkruhen nga deklaruesi dhe t@ bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur t€ pérfituar dhe detyrime, né t€ kundért deklarata do t&
kthehet dhe do té konsiderchet e pa dorézuar né Inspektoratin ¢ Larté.

= Pér informacione (& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklarat€s, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Lané &
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyriarét dhe
Publikun™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Tree, 08009999, infodhidaa.gov.al .

#  TE dhiinat e deklaratés lejohet 1& publikohen sipas ligjit,

CPeriadih Vietor” I3





